semper ang-ustns Yernsalem et Sicilie rex. Cum impera-

toriam deceat maiestatem merita sviorum fidelium dilig-enter

attendere et subiectorum suorum postulationibus iustis

adesse , tanto ^ ad sacrosanctas - ecclesias et monasteria

oeulos tenetur reducere pietatis, quanto regi regum gratius

residet, cum et sue pietatis operibus noster adhibetur

assensus. Eapropter notum facimus universis imperii fide-

libus tam presentibus quam futuris, quod Guillelmus vene-

rabilis abbas sancti loliannis evangeliste de Rauenna
fidelis noster ad presentiam nostram accedens ostendit

nobis quoddam Privilegium a domino quoudam imperatore

Friderico avo nostro felicis memorie prefato monasterio

suo pie indultum. Idem ^ vidimus contineri, qualiter idem
dominus imperator avus noster abbatem eiusdem monasterii

et monasterium ipsum cum omnibus bonis suis, que iuste

tenet et possidet et in antea posset adipisci, sub speciali

protectione et tuitione sua recipiens eidem monasterio,

quicquid largitione ecclesiasticoruui saeculariumve prin-

cipum vel aliorum quorumlibet hominum traditione susce-

pisse tenereque ac possidere in de videtur^ vel quod in

jjosterum legitime et rationabiliter posset adipisci, id ei

totaliter auctoritatis suo robore confirmavit in omni quiete

de cetero possidendum. Dedit etiam et concessit eidem

1) Dahinter 'taii' in der Hs. Mau erwartet etwa 'potius' wie in

BF. 1643, das die gleiche Arenga hat. 2) 'sacrosancta' Hs. 3) Zu
emeudieren in 'ibidem' ? 4) 'indefinite' Hs.
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ecclesi§ omne ^^lacitum ac omne districtum de universis

possessionibus, qiias ipsa ecclesia tunc habebat vel post-

modum haberet, tarn in terris quam in eornm habitatio-

nibns et precipue districtum et placitum de tota villa Bari-

sani \ de tota Calbella - et de ßonta ^ tota, de toto loco

sancti Geruasii^ ab utraque parte fluminis et de tota

villa que dicitur Publicus ^ ac de toto loco qui dicitur

sanctus Blaxius de Bulecadarii '', et de omnibus pos-

sessionibus, quas ipsa ecclesia habet per diversa loca in

plebe sancte Marie in Portu ', et de tota terra, que dicitur

Trisig'ala'^ et de relliquis eidem ecclesi§ tunc vel in futuro

pertinentibus. Sancivit preterea firmiter statuens, ut nulla

potestas ecclesiastica vel saecularis vel alicuius civitatis

consulatus nee aliqua persona magna vel parva nomine
fodri vel alicuius collecte aut albergarie seu angarie vel

perangari§ a predicta ecclesia eiusque possessionibus et